[image: image1.png]CERTYFIKAT 2019/66



SZPITAL powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o. 
18-300 Zambrów ul. Papieża Jana Pawła II 3

INSPEKTOR ds. ZAOPATRZENIA
tel. 86 276-36-08  lub  e-mail: tbaczewski@szpitalzambrow.pl

Wszystkie jednostki organizacyjne Szpitala posiadają swoje nr końcowe dostępne z sieci TP S.A

Znak sprawy:     

  
                                               Zambrów, dnia 07-10-2022r.
Szp.P.VI. 19/22                
                                                                           /strona internetowa prowadzonego postępowania/

Wyjaśnienie treści SWZ  Nr 2
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę materiałów medycznych.
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) zwana dalej: ustawa, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
1. Dot. Pakietu 14 poz. 1 
 Czy Zamawiający dopuści jednorazowy zestaw separujący krew na poszczególne frakcje. Sterylny, jednorazowy system podwójnej strzykawki gwarantujący zamknięty obieg krwi. Umożliwia przetwarzanie do 15ml krwi. System gwarantuje pełne bezpieczeństwo sterylności, tzn. od początku procesu separacji, czyli od momentu wprowadzenia krwi do obwodu zamkniętego, sterylnego zestawu, do końca procesu, czyli momentu zebrania się koncentratu w gotowej do aplikacji strzykawce, nie dochodziło do konieczności ingerencji Operatora. W 100% autologiczny – nie wymaga dodawania antykoagulantu do przetwarzanej krwi. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

2. Dot. Pakietu 23 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wraz z użyczeniem pompy artroskopowej Arthrex: 

Oryginalne dreny artroskopowe w torze napływu do pompy artroskopowej firmy Arthrex. Dreny pakowane pojedynczo, sterylnie w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk. Możliwa do wykonania kontrola drenu przed jego właściwym użyciem za pomocą testu w systemie Clamp-Off Test. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że wykonawca nieodpłatnie użyczy zamawiającemu pompę artroskopową do oferowanych drenów przez okres trwania umowy.

3. Dot. § 3 wzoru umowy 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przesyłanie faktur w formie elektronicznej? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury mają być wysyłane.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną na adres mailowy: ksiegowosc@szpitalzambrow.pl
Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 4 poz. 37a-d

Czy Zamawiający miał na myśli pojedynczą czytelną i niezmywalną czarną skalę pomiarową? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że skala pomiarowa winna być pojedyncza, czytelna i niezmywalna w kolorze czarnym lub granatowym.

 Dotyczy zapisów SWZ: 

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Dotyczy Parametry Techniczne: 

2. Dotyczy Zadania nr 9: 

 Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim.

Czy w celu wykluczenia wielokrotnego użycia opakowań Zamawiający wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaoferowane opakowanie jest jednorazowego użytku? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaoferowane opakowanie jest jednorazowego użytku.

Czy ze względu na wykluczenie wprowadzenia w błąd użytkownika Zamawiający dopuści, aby znak CE umieszczony był na opakowaniu zewnętrznym lub wewnątrz roli co jest zgodne z Ustawą o Wyrobach Medycznych Zgodnie z art. 11 ust. 8 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010?
Umieszczenie znaku CE na spawie rękawa papierowo – foliowego wprowadza w błąd sugerując, iż sam rękaw jest wyrobem gotowym, w rzeczywistości jest on półproduktem służącym do „wyprodukowania” przez Centralną sterylizatornię sterylnego wyrobu zapakowanego w rękaw. Niezależnie od tego czy proces sterylizacji przebiegł pomyślnie czy niepomyślnie wykorzystując rękawy z oznakowaniem CE na spawie rękawa Zamawiający otrzymuje wyrób gotowy, który jest oznakowany znakiem CE i w związku z tym spełnia wymagania dyrektywy, co jest niezgodne z stanem faktycznym dla wyrobów dla których proces sterylizacji przebiegł niepomyślnie. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający mając na uwadze większe bezpieczeństwo i wytrzymałość wymaga rękawów papierowo – foliowych o gramaturze papieru 70g/m2 i foli minimum 8 – warstwowej, co gwarantuje doskonałą barierę zapobiegając skażeniu zawartości przed użyciem. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ, oferowana gramatura rękawów papierowo – foliowych 70g/m2 mieści się w wymaganych parametrach.

Czy Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona etykietą identyfikacyjną umieszczoną między rękawem a folią zabezpieczającą, na której znajdują się informacje dotyczące daty produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu? W/w etykieta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, termokurczliwą folią?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, termokurczliwą folią.

Pytanie: (Dot. wzoru umowy)
Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy Prawo zamówień publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znaczącym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy przetargowej. Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej. W efekcie, wykonawca przetargu może finansowo nie podołać tej sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego.
W świetle powyższego dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, będzie służyło nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes Zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

1. Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 :

1. Strony ustalają wysokość kar umownych w przypadku:

a) zwłoki w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego przedmiotu umowy
b) nie wykonania zamówienia, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 2,5% wartości brutto niezrealizowanego przedmiotu umowy,
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 3 ust. 3 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie drogą elektroniczną na adres mailowy: ksiegowosc@szpitalzambrow.pl
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